



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

FRICKMANN INVEST HOLDING APS
C/O FRICKMANN, NYHAVN 43 3., 1051 KØBENHAVN K
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 23. juni 2022

Kent Frickmann

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Frickmann Invest Holding ApS c/o FRICKMANN, Nyhavn 43 3. 1051 København K
	CVR-nr.: 38 47 51 50
	Stiftet: 9. marts 2017
	Kommune: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kent Frickmann
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er, at eje og investere i aktier og anpartar og dermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -18.811 mod kr. -19.914 sidste år. Egenkapitalen udgør kr. 213.306 mod kr. 411.614 sidste år.

Årets resultat anses som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOTAB		-18.811	-19.914
DRIFTSRESULTAT		-18.811	-19.914
Andre finansielle indtægter.....	1	0	3.539
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		-58.654	777.424
Andre finansielle omkostninger.....		-7.843	-5.986
RESULTAT FØR SKAT		-85.308	755.063
Skat af årets resultat.....	2	0	14.674
ÅRETS RESULTAT		-85.308	769.737
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	-113.000
Overført resultat.....		-85.308	882.737
I ALT		-85.308	769.737

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	58.654
Finansielle anlægsaktiver.....	3	0	58.654
ANLÆGSAKTIVER.....		0	58.654
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	922.962
Tilgodehavender.....		0	922.962
Likvide beholdninger.....		694.048	24.700
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		694.048	947.662
AKTIVER.....		694.048	1.006.316

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		0	38.654
Overført resultat.....		163.306	322.960
EGENKAPITAL.....		213.306	411.614
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		691	142.691
Selskabsskat.....		0	118.998
Anden gæld.....		480.051	333.013
Kortfristede gældsforpligtelser.....		480.742	594.702
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		480.742	594.702
PASSIVER.....		694.048	1.006.316

Eventualposter mv.

4

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskrivni ng efter indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	50.000	38.654	209.960	113.000	411.614
Forslag til resultatdisponering.....			-85.308		-85.308
Ordinært udbytte.....				-113.000	-113.000
Andre reg. af indre værdi.....			38.654		38.654
Tilbageførsel af tidligere års opskrivnin- ger.....		-38.654			-38.654
Egenkapital 31. december 2021.....	50.000	0	163.306	0	213.306

NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
Andre finansielle indtægter			1
Finansielle indtægter i øvrigt.....	0	3.539	
	0	3.539	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	-14.674	
	0	-14.674	
Finansielle anlægsaktiver			3
		Kapitalandele i dattervirk- somheder	
Kostpris 1. januar 2021.....		58.654	
Kostpris 31. december 2021.....		58.654	
Årets nedskrivning.....		58.654	
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 31. december 2021.....		58.654	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		0	
Eventualposter mv.			4
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.			
